

政府采购合同

项目编号：JSZC-320900-JCJS-D2026-0003

项目名称：盐城市公安局市区交通安全设施维保服务采购项目

甲方：盐城市公安局

乙方：盐城市蓝盾生活服务有限公司通安公司



盐城市政府采购合同

项目名称：盐城市公安局市区交通安全设施维保服务采购项目

项目编号：JSZC-320900-JCJS-D2026-0003

甲方：盐城市公安局

乙方：盐城市蓝盾生活服务有限公司通安公司

甲、乙双方根据盐城市公安局市区交通安全设施维保服务采购项目单一来源采购的结果，签署本合同。

一、采购标的

1.1 产品/服务内容：盐城市公安局市区交通安全设施维保服务。

序号	品种名称及规格	单位	预计使用量	投标报价(元)	合计金额
一、	交通标线类				
1	常温标线（黄、白）	m ²	300	25.13	7539
2	常温彩色喷漆（红、绿等色）	m ²	200	34.23	6846
3	热熔停车位（5500mm×3000mm）	个	200	108.73	21746
4	热熔标线	m ²	10000	42.5	425000
5	冷喷车位（5500mm×3000mm）	个	30	59.76	1792.8
6	车让人（1200mmX800mm*3 个字）	组	20	201.55	4031
7	礼让行人（1200mm*1500mm*4 个字）	组	20	200	4000
8	停车不越线（800mm*600mm*5 个字）	组	20	135	2700
9	严管区（3000mm*1500mm*11 个字）	组	20	1200	24000
10	前方路口、禁止逆行（500*700*8 个字+图案）	组	20	100	2000
11	非机动车位线 （线宽 15cm）	米	600	6.05	3630
12	标识、图案（800mm*500mm）	个	60	15.42	925.2

13	震荡标线	m²	450	150.61	67774.5
14	除线	m²	1500	68.17	102255
15	路牙禁停线 (线宽 20cm)	米	400	9.28	3712
16	防滑标线	m²	300	180.14	54042
17	标线甩涂	m²	30	145	4350
18	常温双组份	m²	150	67.31	10096.5
19	刮涂	m²	50	181.46	9073
20	预成型地面车位	m²	5	315	1575
				小计	757088
二、	标志牌类				
1	标志牌(铝板、3M 反光膜)含安装	m²	80	771.23	61698.4
2	标志牌更改版面内容(3M 反光膜)	m²	200	442.26	88452
3	标志牌更改版面内容(其它材料)	m²	100	250	25000
4	标志牌租用(交通管制牌)	次	300	98.47	29541
5	指路牌、分道牌拆除(框架式)	套	10	2516.73	25167.3
6	活动自撑牌(800×1000mm)	m²	25	757.35	18933.75
7	单立杆(Φ76×3500mm)	根	80	915.26	73220.8
8	单立杆(Φ140×3500mm)	根	60	1287.82	77269.2
9	写真贴	m²	100	77.74	7774
10	喷绘布	m²	100	65	6500
11	发光标志牌	m²	30	3217.38	96521.4
				小计	510077.85
三	信号灯类				

1	交通诱导屏维护维修	次	1	2300	2300
2	右侧通行太阳能爆闪灯 (2000mm*350mm)	只	8	2958.23	23665.84
3	太阳能黄闪灯 (ϕ 400mm)	只	8	1950	15600
4	太阳能爆闪灯 (ϕ 114mm*1000mm)	只	10	2145.74	21457.4
5	维修、维护信号灯 (主灯、倒计时、行人灯)	次	100	912.36	91236
6	换灯屏 (ϕ 400mm)	只	20	684.26	13685.2
7	信号灯灯组 (ϕ 400mm)	组	10	1982.79	19827.9
8	人行灯灯组 (ϕ 300mm)	组	10	1483.38	14833.8
9	主灯小倒计时屏 (400mm*400mm)	只	15	586.39	8795.85
10	人形灯倒计时屏 (300mm*300mm)	只	30	497.92	14937.6
11	独立倒计时屏 (600mm $\times$ 800mm)	只	10	3472.27	34722.7
12	人行灯杆件 (ϕ 89mm*3000mm)	套	10	1483.38	14833.8
13	信号灯主灯杆件	套	4	24721.37	98885.48
14	智能信号机	台	1	39684.47	39684.47
15	单点信号机	台	3	1850.96	5552.88
16	送、收移动信号灯	次	150	380	57000
17	基础开挖	m ³	80	70	5600
18	基础清运	m ³	80	50	4000
19	基础浇砼	m ³	80	700	56000
20	地笼	kg	80	21.78	1742.4
21	公安井盖 (定制)	只	30	350.62	10518.6
22	检修井	套	10	952.56	9525.6
23	电缆线 RVV2 $\times$ 6mm ²	米	300	15.42	4626

24	电缆线 RVV4×1.5mm ²	米	800	10.89	8712
25	电缆线 RVV3×1.5mm ²	米	800	8.23	6584
26	电缆线 RVV5×1.5mm ²	米	800	13.07	10456
27	电缆线 RVV7×1.5mm ²	米	800	15.42	12336
28	电缆线 RVV2×10mm ²	m ²	150	27.22	4083
29	电缆线 RVV10×1.5mm ²	米	200	19.6	3920
30	电缆线 RVV2×2.5mm ²	米	200	8.23	1646
31	电缆敷设人工费（米）		3000	6.53	19590
32	非开挖定向拉管（顶管）	米	250	141.54	35385
33	破路及恢复（宽 10cm、深 20cm）	米	200	90	18000
34	破路及恢复（深度≥30cm）	米	150	50	7500
35	悬臂式标志牌杆件拆除	套	8	2200	17600
36	立柱式标志牌杆件拆除	套	8	326.67	2613.36
37	标志牌拆除	m ²	30	81.83	2454.9
38	显示屏拆除	套	2	2516.73	5033.46
39	信号灯主灯杆件拆除	套	2	2395.6	4791.2
40	人行灯杆件拆除	套	4	402.18	1608.72
41	信号灯机箱拆除	套	2	871.13	1742.26
42	监控杆件拆除	套	3	2395.6	7186.8
43	四联爆闪灯	个	8	642.94	5143.52
44	四联爆闪灯租赁	个	5	59.41	297.05
45	太阳能板发光道钉	个	60	33.03	1981.8
46	单相位移动灯	台	1	5988.02	5988.02
47	多相位移动灯	台	1	8981.43	8981.43

48	破路（普通沥青混凝土路面）	m²	20	650	13000
49	破路（改性沥青混凝土路面）	m²	20	650	13000
50	破路（面包砖路面）	m²	20	420	8400
51	破路（水泥混凝土路面）	m²	20	460	9200
				小计	806266.04
四	护栏类				
1	（1100mm×2300mm）圆管护栏	套	30	1090	32700
2	彩色护栏（850mm×3000mm） （950mm×3000mm）等	套	40	693.64	27745.6
3	实心钢筋护栏（770mm×3000mm） 边隔离	套	40	1090	43600
4	建军路鹤鹿同春款护栏	套	20	1486.37	29727.4
5	文港路中隔离花箱护栏	套	3	3468.18	10404.54
6	文港路中隔离花箱护栏（护栏）	片	3	1387.27	4161.81
7	文港路中隔离花箱护栏（花箱）	个	3	2378.18	7134.54
8	文港路边隔离护栏	套	3	1337.73	4013.19
9	立柱	支	200	198.18	39636
10	底座	只	400	178.36	71344
11	拆除护栏	节	80	59.76	4780.8
12	安装护栏	节	100	91.46	9146
13	移动护栏（不锈钢 3m×1m）	天/套	150	98.47	14770.5
14	U型隔离桩（600mm×400mm）	套	20	274.43	5488.6
15	维修及固定护栏	次	200	302.34	60468
16	卡拉式自行车摆放架	米	20	170	3400
17	彩钢板围挡	m	100	185	18500

18	护栏翻新	节	20	163.34	3266.8
19	护栏立柱翻新	只	20	59.89	1197.8
20	防落网	m	20	921.62	18432.4
21	轮廓标	只	150	21.78	3267
22	”盐“文化护栏	套	5	1092.63	5463.15
23	(1100mm×2300mm)圆管护栏	片	5	764.54	3822.7
24	彩色护栏(850mm×3000mm) (950mm×3000mm)等	片	20	371.92	7438.4
25	实心钢筋护栏(770mm×3000mm) 边隔离	片	20	764.54	15290.8
26	建军路鹤鹿同春款护栏	片	15	1157.16	17357.4
27	文港路边隔离护栏	片	3	995.31	2985.93
28	护栏铸铁底座	个	35	230.11	8053.85
29	护栏铸铁底座加立柱	套	20	396.36	7927.2
30	围挡绿草皮	m	20	64.37	1287.4
31	防爆拒马(1200*1200*700mm)	套	5	2400	12000
				小计	494811.81
五	警示柱类				
1	橡胶警示柱(730mm*Φ80mm)	根	80	68.37	5469.6
2	钢质警示柱(850mm*Φ76mm)	根	100	272.23	27223
3	钢质警示柱(1000mm*Φ140mm)	根	80	352.64	28211.2
4	拆除警示柱	根	30	21.66	649.8
5	铸铁桩	只	10	952.56	9525.6
6	铸铁桩刷新	个	60	81.83	4909.8
7	车止石球(直径60cm)	个	4	672.7	2690.8

8	石材止车柱（直径 80cm）	个	4	1045.35	4181.4
				小计	82861.2
六	车辆类				
1	保修吊车台班/登高车	台/次	40	1450	58000
2	货车台班	台/次	20	1200	24000
3	小型汽车（皮卡）	台/次	20	600	12000
4	防撞车租赁	台/次	6	1200	7200
				小计	101200
七	其它类				
1	安装减速带	米	80	154.51	12360.8
2	拆除、维修（零星小件）	次	80	205.25	16420
3	广角镜 $\Phi 80\text{cm}$ 、 $\Phi 1\text{m}$	套	5	740.46	3702.3
4	锥形桶	个	80	70.78	5662.4
5	锥形桶租赁	个	603	4.84	2918.52
6	指挥台（单层）	个	3	1812.63	5437.89
7	指挥台（双层）	个	3	3016.73	9050.19
8	单独用人工	工日	200	355	71000
9	单边桥	套	5	1702.28	8511.4
10	桩考杆	根	5	31.86	159.3
11	桩考底座	个	5	37.97	189.85
12	旧防撞轮胎	只	5	60	300
				小计	135712.65
				总计	2888017.55

1.2 服务期限：至 2026 年 12 月 31 日。

1.3 补充条款： / 。

二、合同金额

2.1 本合同金额人民币为（大写）：贰佰捌拾捌万捌仟零壹拾柒元伍角伍分
（¥2888017.55 元）。

以单价和实际发生的工作量进行计算，如计算金额超出合同总价的，则按合同总价结算；如计算金额不足合同总价的，则按实际发生金额结算。

本合同价款包含所有乙方提供合同约定产品和服务的报酬及乙方提供合同中产品和服务所支出的必要费用，甲方在上述合同价款之外不再向乙方支付任何费用。

三、技术资料

3.1 乙方应按单一来源文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

乙方应保证甲方在使用、接受本合同中产品和服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保

乙方保证所交付标的的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

6.1 乙方交纳人民币 144400 元作为本合同的履约保证金。[合同金额的 5%，甲方对 AA 评级及以上政府采购供应商（需在签订采购合同前提供信用管理部门备案的第三方信用报告，且信用报告通过“信用盐城网”可查实，免收履约保证金。]

6.2 确需收取履约保证金的，履约保证金的缴纳形式：

6.2.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等

非现金形式提交履约保证金。依据《关于在全省政府采购领域推行电子履约保函（保险）的通知》，鼓励乙方自愿使用电子履约保函（保险）代替缴纳履约保证金。

6.2.2 如以履约保函（保险）形式缴纳履约保证金，乙方可通过政府采购电子履约保函（保险）平台（www.jsdzbh.com）在线申请履约保函（保险）。

6.3 合同履行结束后，甲方应及时退还交纳的履约保证金。

6.4 履约保证金的退还：

6.4.1 方式：退还至乙方缴纳履约保证金的账户。如为保函，在到期时自行失效。

6.4.2 时间：验收合格且甲方收到发票后 30 日内。

6.4.3 条件：按合同要求全部履约完成并经甲方验收合格，且甲方收到乙方出具的发票。

6.4.4 不予退还情形：

除不可抗力情况外，乙方出现下列情形之一的，其履约保证金，甲方将视情节决定不予退还或部分不予退还。

（1）乙方无正当理由拒绝签订合同的，或者在签订合同时向甲方提出附加条件或者更改合同实质性内容要求的；

（2）乙方不履行与甲方订立的合同的；

（3）乙方所供货物或服务不符合招标文件规定要求的；

（4）乙方采取欺骗、弄虚作假方式投标的或与其它投标人串通投标的；

（5）乙方将合同内容转包、违法分包的；

（6）乙方故意捏造事实或伪造证明材料，进行虚假恶意投诉或反映的。

6.4.5 逾期退还的违约责任：甲方逾期无故未退还履约保证金的，按中国人民银行同期贷款基准利率上浮 20%后的利率支付超期资金占用费，但因乙方自身原因导致无法及时退还的除外。

七、转包或分包

7.1 本合同范围内产品或服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；

7.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

7.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

八、质保期

8.1 质保期限为 2 年

8.2 售后服务:提供 7*24 小时电话服务,提供一辆车辆用于设施巡查(保险、油费、修理费等一切费用由乙方负责)。①紧急抢修类。信号灯保障应 5 分钟内响应准备,30 分钟内移动灯配送到位,24 小时内完成抢修任务(不能立即维修的应采取紧急措施保障交通,并提出修复方案报经相关单位同意后实施);②事故抢修类。事故设施保障应 10 分钟内响应准备(防撞垫等特殊设施相应延长时限),30 分钟内到达现场,能够现场维修的 6 个小时内完成抢修任务,不能现场维修的应采取紧急措施恢复交通,并提出修复方案报经相关单位同意后实施;③日常养护类。应在 2 个工作日内完成;④整改建设类。原则上应在 7 个工作日内完成(水泥凝固期、其他行政单位审批时段不计入施工时限)。

九、服务期、履行方式

9.1 服务期:至 2026 年 12 月 31 日

9.2 履行方式:甲方明确其所属交管支队警保室为项目主管部门,具体负责项目派工、验收、网上审核、结算等事宜,乙方接到甲方派工指令后立即组织维保、抢修施工,并与相关辖区大队对接检查验收等事宜,甲方通过网上流程出单给乙方提交审计。具体流程按《市区相关道路交通安全设施维保工作规范》执行。

十、合同款支付

预付款:合同签订后,甲方收到预付款发票后 10 个工作日内,预付款支付比例:合同金额的 30%。(在签订合同时,乙方明确书面表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的,甲方可就预付款比例作相应调整)

进度款:以实际工程量结算,按季度审计后结算(结算时须扣除当季度应扣除的预付款)。甲方负责结算事宜、乙方配合,甲方应及时完成出单、审计、结算全部流程,乙方向甲方开具增值税发票,甲方在收到增值税发票后的 10 个工作日内支付相应款项。

十一、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十二、质量保证及售后服务

12.1 乙方应按单一来源文件规定和响应文件承诺的性能、技术要求、质量标准向甲方提供产品或服务。

12.2 乙方提供的产品或服务在质保期内因其本身出现质量问题，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 合同终止处理：合同终止，并退还甲方支付的合同款，同时应承担由此产生的所有费用，甲方不承担发生任何费用。

12.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在小时内到达甲方现场。

12.4 在质保期内，乙方应对产品或服务出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

十三、验收

13.1 甲方对乙方提交的产品或服务依据单一来源文件上的项目需求要求、乙方响应文件及国家有关质量标准进行验收。

13.2 乙方交货前应对产品或服务作出全面检查和对验收文件进行整理，并列清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随服务一起提交甲方。

13.3 甲方对乙方提供的产品或服务在使用前，乙方需负责培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起试用，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

13.4 对技术复杂的产品或服务，甲方可请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

13.5 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由乙方承担。

十四、合同内容的交付

14.1 乙方应保证合同标的的安全运达甲方指定地点。

14.2 使用说明书、质量检验证明书一并提交甲方。

14.3 乙方在合同标的交付甲方 48 小时前通知甲方准备接收。

14.4 合同标的在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

14.5 合同标的在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方已送达。

十五、违约责任

15.1 甲方无正当理由拒收的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

15.2 甲方无故逾期验收和办理合同款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日千分之二向乙方支付违约金。

15.3 乙方逾期交付合同标的的，乙方应按逾期交货总额每日百分之一向甲方支付违约金，由甲方从待付合同款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交付的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 10% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

15.4 乙方所交的产品或服务不符合项目需求要求、乙方响应文件承诺及国家有关质量标准的，甲方有权拒收，乙方愿意更换但逾期交付的，按乙方逾期交付处理。乙方拒绝更换的，甲方可单方面解除合同，并由乙方赔偿由此造成的甲方全部损失。

十六、不可抗力事件处理

16.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

16.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

16.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十七、诉讼

17.1 双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向合同签订地法院起诉,合同签订地在此约定为盐城市。

十八、合同生效及其它

18.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

18.2 本合同未尽事宜,遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

18.3 本合同一式6份,具有同等法律效力,甲乙双方各执3份。

甲方:
地址:
法定代表人或授权代表:
联系电话:

乙方:
地址:
法定代表人或授权代表:
联系电话:

签订日期: 2020 年 6 月 27 日